

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : SO.01 - Rekonštrukcia budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Malatiná					Miesto:					Rozpočet:									
Objekt :10. Obnova sociálnych priestorov					JKSO :					Spracoval:									
										Dňa: . . .					Zmluva č.:				
Odberateľ: Obecný úrad Malatiná										IČO:					DIČ:				
Dodávateľ:										IČO:					DIČ:				
Projektant: DK Ateliér, s.r.o.										IČO:					DIČ:				
A ZRN Konštrukcie Špecifikovaný materiál Spolu ZRN										B IN - Individuálne náklady					C NUS - náklady umiestnenia stavby				
1 HSV:										6 Práce nadčas					11 Zariadenie staveniska				
2 PSV:										7 Murárske výpomocy					12 Prevádzkové vplyvy				
3 MCE:										8 Bez pevnej podlahy					13 Sťažené podmienky				
4 liné:										9					14				
5 Súčet:										10 Súčet riadkov 6 až 9:					15 Súčet riadkov 11 až 14:				
projektant, rozpočtár, cenár										dodávateľ, zhotoviteľ					D ON - ostatné náklady				
dátum: podpis:										dátum:					16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte				
pečiatka:															17 Inžinierska činnosť				
															18 Projektové práce				
															19				
															20 Súčet riadkov 16 až 19:				
odberateľ, obstarávateľ															E Celkové náklady				
dátum: podpis:															21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:				
pečiatka:															22 DPH 20% z:				
															23 DPH 0% z:				
															24 Súčet riadkov 21 až 23:				
															F Odpočet - prípočet				

Odberateľ: Obecný úrad Malatiná

Projektant: DK Ateliér, s.r.o.

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum: . .

Stavba : SO.01 - Rekonštrukcia budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Malatiná

Objekt :10. Obnova sociálnych priestorov

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
725 - Zariadenie predmety	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
784 - Maľby	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
Za rozpočet celkom	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000

Odberateľ: Obecný úrad Malatiná
 Projektant: DK Ateliér, s.r.o.
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: . .

Stavba : SO.01 - Rekonštrukcia budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Malatiná
 Objekt :10. Obnova sociálnych priestorov

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE													
1	253	61142-3111	Vnút. omiet. vápцем. strop. hrubé	18,320	m2								
2	253	61142-3113	Vnút. omietka vápцем. strop. štukové	18,320	m2								
3	253	61242-3111	Vnút. omiet. váp. vápцем. stien hrubé	37,016	m2								
4	253	61242-3113	Vnút. omiet. váp. vápцем. stien štukové	37,016	m2								
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				0,00									
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE													
5	003	94195-5002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	18,320	m2								
6	011	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	18,320	m2								
7	013	96508-1713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	18,230	m2								
				+2,03+1,54+3,57+1,08+1,06+1,06+7,89 = 18.230									
				; ++ Medzisúččet: = 18.230									
8	013	97801-1191	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 100 %	18,320	m2								
9	013	97801-3191	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %	37,016	m2								
				+86,37/2,1*0,9 = 37.016									
				; ++ Medzisúččet: = 37.016									
10	013	97805-9521	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek	86,370	m2								
				+(1,4+1,45+1,1+1,4+2,55+1,4+1,2+0,9+0,85+1,25+0,85+1,25+2,45+5,3+0,5)*2,1*2 = 100.170									
				-0,6*2*9 = -10.800									
				-0,7*2 = -1.400									
				-0,8*2 = -1.600									
				; ++ Medzisúččet: = 86.370									
11	013	97901-1111	Zvislá doprava suť a vybúr. hmôt za prvé podlažie	8,856	t								

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
12	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	8,856	t								
13	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	8,856	t								
14	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	168,264	t								
			+8,856*19 = 168.264 ; ++ Medzisúčtet: = 168.264										
15	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	8,856	t								
16	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	8,856	t								
17	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	8,856	t								
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	0,00									
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	0,000									
			PRÁCE A DODÁVKY PSV										
			725 - Zariadenie predmety										
18	721	72511-0811	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	4,000	súbor								
19	721	72511-2300	Záchodová misa z diturvitu kompletná, štandardná kvalita	4,000	súbor								
20	721	72512-2100	Pisoárové záchody z diturvitu štandardná kvalita bez nádrže	3,000	súbor								
21	721	72512-2813	Demontáž pisoárov s nádržkou a 1 mušľou	3,000	súbor								
22	721	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	3,000	súbor								
23	721	72521-2200	Umývadlo z diturvitu so zápach. uzáv. štandardná kvalita	3,000	súbor								
24	721	72582-0802	Demontáž batérií stojankových do 1 otvoru	3,000	súbor								
25	721	72582-1200	Batéria umývadlová nástenná G 1/2 x 150 štandardná kvalita	3,000	súbor								
			725 - Zariadenie predmety spolu:	0,00									
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických										
26	771	77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu	18,320	m2								
27	MAT	597 638000	Dlaž. ker.	20,152	m2								

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
			+18,32*1,1 = 20.152										
			;++ Medzisúččet: = 20.152										
28	771	77157-9791	Prípl. za plochu do 5m2 jednotlivo pri montáži podláh keram.	20,152	m2								
29	771	77157-9792	Prípl. za práce v obmedz. priestore pri montáži podláh keram	20,152	m2								
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:	0,00									
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek										
30	700	781.4-74	Obklady vnútorné keramické glazované 300/300mm s hrubým urov. stien cem. maltou + materiál	86,370	m2								
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:	0,00									
			784 - Malby										
31	784	78445-2271	Malba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	37,016	m2								
32	784	78445-2371	Malba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. b. strop miest. do3,8m	18,320	m2								
			784 - Malby spolu:	0,00									
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,00									
			Za rozpočet celkom	0,00									